ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     КАРАР

   29 июля 2022                                                  с.Черемшан                                  №237

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан от 30
июля 2021 года №318 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги по признанию садового дома
жилым домом и жилого дома садовым домом»

 В соответствии Постановлением Правительства РФ от 17.02.2022 №187 «О внесении
изменения в пункт 61 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома
садовым домом» Исполнительный комитет Черемшанского  муниципального района
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Исполнительного комитета Черемшанского муниципального
района Республики Татарстан от 30 июля 2021 года №318 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»  следующие изменения:

    1.1. Дополнить пункт 2.8.2 подпунктом следующего содержания:  «8) размещение
садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны затопления,
подтопления (при рассмотрении заявления о признании садового дома жилым домом).».

  2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                     И.Н.Шайдуллин

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЧЕРЕМШАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

kodeks://link/d?nd=901966282&prevdoc=728246759&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007E80KD
kodeks://link/d?nd=901966282&prevdoc=728246759&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007E80KD
kodeks://link/d?nd=901966282&prevdoc=728246759&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007E80KD
kodeks://link/d?nd=901966282&prevdoc=728246759&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007E80KD